Skalmierzyce, 24 pazdziernika 2022 r.
ZP.271.16.2022

Odpowiedzi na pytania, wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zaméwienia
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn:
Dostawa wyposazenia kuchni i pomieszczen magazynowych w Szkole
Podstawowej w Skalmierzycach w ramach zadania inwestycyjnego pn.
Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa Szkoty Podstawowej w

Skalmierzycach.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) Zamawiajgcy przedstawia

tres¢ pytan do specyfikacji warunkdéw zamoéwienia wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1. Poz. 11 — sto6t 2 bloki 2 szuflad i potka — w opisie widnieje informacja, ze
pod blatem ma sie znalez¢ miejsce na lodowki podblatowe, co w zasadzie wyklucza
sie z umieszczeniem potki pod blatem, jak w nazwie. Dodatkowo czy bloki szuflad
majg byc¢ po przeciwnych stronach stotu czy jeden blok obok drugiego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuj, iz dlugos¢ stotu umozliwia zastosowanie
jednoczesnie potki oraz pozostawienie miejsca na lodowki podblatowe, szuflady

nalezy przewidzie¢ po lewej stronie stotu.

Pytanie 2: Poz. 14 — tablica informacyjna nad stotem — w opisie brak informacji na
temat materialu z jakiego ma by¢ wykonana tablica. Czy ma to by¢ tablica
suchoscieralna, filcowa do wbijania szpilek czy tablica kredowa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz tablica ma by¢ korkowa z mozliwoscig

whbijania szpilek.
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